
令和６年６月１４日 

保護者 様 

佐賀市立新栄小学校 

                                                              校長  中村  尚志   

 
  

令和６年度 「個人懇談」のお知らせ 
   
 梅雨の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より，本校の教育活動へのご理解・ご協力に対し心より感謝申し上げます。先日のフリ

ー参観には、多くの皆様に来校いただき、ありがとうございました。 

 さて，早いもので１学期も残すところ１か月余りとなり，夏休みが間近になってきました。 

つきましては，お子様の１学期の学習や生活の様子をお知らせし、保護者との情報交換を

行い、その後の学級や生活に生かしていけるよう，下記の日程で個人懇談会を開催いたしま

す。 

ご多用のこととは存じますが，ぜひご出席いただきますようご案内いたします。 
  

記 

１ 期日と時間帯 

回 数 懇談会開催日 時 間 帯 

個人懇談１ ７月２２日（月） 
 ※午前中は会議のためできません 

午後の部 13:30～16:30 

個人懇談２ ７月２３日（火） 
午前の部 9:00～11:30 

午後の部 13:30～16:30 

個人懇談３ ７月２４日（水） 
午前の部 9:00～11:30 

午後の部 13:30～16:30 

個人懇談４ ７月２５日（木） 
午前の部 9:00～11:30 

午後の部 13:30～16:30 
 
「懇談の場所」は教室です。 

日程の希望調査等，詳細につきましては，後日各担任よりお知らせいたします。また，担任の出

張のため，学級によっては上記の期日以外の日に行うこともありますのでご了承ください。詳細に

ついては担任からお知らせをします。なお，懇談の時間帯については，上記の時間帯でご協力をお

願いします。 
 
 

２ 内 容   

（１）１学期の学習や生活について （学校・家庭） 

 （２）夏休みの生活や学習について  他 
 
３ その他 

（１）駐車場として運動場を開放しますが，運動場の環境保全のためできるだけ徒歩・自転車でご

来校ください。なお自転車は校舎西側のモデルハウスのフェンス沿いに並べてください。 

（２）保護者用名札，スリッパをご持参ください。 

（３）懇談開始時刻の５分前までに廊下にてお待ちください。なお，ふれあいルーム（旧パソコン

室、二階の２の１教室西側）を控室としますのでご利用ください。 


